## **Press Release**



2020年7月8日 株式会社ストリームメディアコーポレーション

# RAIN主演「ウェルカム2ライフ~君と描いた未来~」 DVD-BOX 「K1stshop」にて限定オリジナル特典付き予約販売開始!

株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:チェ・グァンヨン)は、運営する韓国エンタメグッズ専門オンラインショップ「K1stshop(ケーファーストショップ)」にて、同社がファンクラブを運営する韓国アーティストRAINの主演ドラマ「ウェウカム2ライフ~君と描いた未来~」DVD-BOXの予約販売を開始いたしました。

韓国TVドラマ「ウェウカム2ライフ〜君と描いた未来〜」は、悪徳弁護士が事故で異なる平行世界に吸い込まれ、熱血検事に生まれ変わるという、RAIN(ピ)×イム・ジョン主演のファンタジー・ラブストーリー。

今回K1stshopでご購入いただいた方にはオリジナル特典として、RAINの未公開オリジナル生写真3枚セットを差し上げます。生写真にはなんと、RAINの直筆サインがランダムで入っています!ご予約はお早めに!

ウェルカム2.ライフ -君:描い:未来-DVD-ox 1

© 2019MBC

## 【K1stshop限定オリジナル特典付き「ウェルカム2ライフ~君と描いた未来~」DVD-BOX予約販売概要】

■発売日

DVD-BOX1:9月2日(水) DVD-BOX2:10月2日(金)

■予約受付期間

DVD-BOX1:7月20日(月)17:59まで DVD-BOX2:8月25日(火)17:59まで

#### ■販売商品

「ウェルカム2ライフ~君と描いた未来~」DVD-BOX1:16,720円(税込)

- ・初回限定封入特典:ポストカード3枚セット
- ・映像特典:RAINインタビュー/制作発表会/台本リーディング&ポスター撮影
- K1stshop限定オリジナル特典:ランダムサイン入りRAIN未公開オリジナル生写真3枚セット

「ウェルカム2ライフ~君と描いた未来~」DVD-BOX2:16,720円(税込)

- ・初回限定封入特典:ポストカード3枚セット
- ・映像特典:メイキング(予定)
- K1stshop限定オリジナル特典:ランダムサイン入りRAIN未公開オリジナル生写真3枚セット
- ※商品の仕様は変更になる場合がございます

#### 【販売サイト「K1stshop」概要】

- ■U R L: https://k1stshop.jp/
- ■取扱商品:韓国アーティスト関連CD/DVD、書籍、グッズ他
- ■決済方法:クレジットカード、コンビニ決済、インターネットバンキング、代金引換

【RAINジャパンオフィシャルファンクラブ】

RAIN JAPAN OFFICIAL FANCLUB https://rain-cloud.jp/

### 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ストリームメディアコーポレーション エンターテイメント事業部

TEL: 03-6809-6131 FAX: 03-6809-5804

E-mail:info@k1stshop.jp